
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 94 del 21/07/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 giugno 2005, n. 923
 
D.G.R. n. 2023 del 29/12/2004 avente per oggetto "Istituzione dell'elenco regionale delle sedi operative
accreditate per la realizzazione di attività formative finanziate con fondi pubblici ai sensi dell'art. 25,
comma 1 della L.R. n. 15 del 7 agosto 2002": Rettifica errori materiali.
 
 
 
L'ASSESSORE ALLA FORMAZIONE PROFESSIONALE, SULLA BASE DELL'ISTRUTTORIA
ESPLETATA DAL COMPETENTE UFFICIO, CONFERMATA DAL DIRIGENTE DEL SETTORE,
RIFERISCE QUANTO SEGUE:
 
• PREMESSO che la Giunta Regionale con deliberazione n.2023 del 29/12/2004 ha approvato "l'elenco
regionale delle sedi operative accreditate per la realizzazione di attività formative finanziate con fondi
pubblici", ai sensi dell'art. 25, comma 1 della L.R. n.15 del 07/08/2002, pubblicato sul BUR Puglia n.9 del
18/01/2005;
 
• CONSIDERATO che in tale elenco sono stati riscontrati, in corrispondenza degli allegati A/4 e A/5,
relativi rispettivamente alle province di Lecce e Taranto, alcuni errori materiali;
 
• CONSIDERATO, pertanto, che si rende necessario procedere alla rettifica di tali errori, e
precisamente:
a) all'allegato A/4 alla pag. n.6, per l'organismo FORMASUD (codice 234A), l'indirizzo della sede
operativa va rettificato:
 da Via Zanella - Porto Cesareo
 in Via Zanella - Torre Lapillo (Porto Cesareo)
c) all'allegato A/5, alla pag. n.1, vanno apportate, per gli organismi ASSFORMEZ (codice 129A) e
CIOFS/FP Puglia (codice 009B), le seguenti correzioni:
• per l'organismo ASSFORMEZ l'indirizzo della sede operativa va rettificato:
 da Via Taranto, zona PIP - Taranto
 in Via Taranto, zona PIP - Castellaneta .
• per l'organismo CIOFS/FP Puglia va aggiunto l'indirizzo della sede operativa:
 Viale dell'Industria ed. 17 - Rione Paolo VI - Taranto (sede distaccata) .
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01
 
Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione

1



 
L'Assessore alla Formazione Professionale, sulla base delle risultanze istruttorie, come innanzi
illustrate, propone alla Giunta l'adozione del seguente atto finale di specifica competenza della Giunta
Regionale, così come puntualmente definito dalla L.R. 7/97, art. 4, comma 4, lettera k).
 
 
LA GIUNTA
 
q Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore alla Formazione Professionale;
 
q Vista le sottoscrizione posta in calce del presente provvedimento da parte del dirigente del Settore
Formazione Professionale, che ne attesta la conformità alla legislazione vigente;
 
q A voti unanimi espressi nei termini di legge,
 
 
DELIBERA
 
q di prendere atto della necessità di rettificare gli errori materiali relativi agli organismi FORMASUD,
ASSFORMEZ e CIOFS/FP Puglia nei termini innanzi indicati;
 
q che per effetto di tali rettifiche il foglio n.6 dell'allegato "A/4" ed il foglio n.1 dell'allegato "A/5" di cui alla
deliberazione di Giunta Regionale n.2023/04 sono modificati e sostituiti dai n.2 fogli allegati al presente
provvedimento e di esso facenti parte integrante e sostanziale;
 
q di disporre la pubblicazione del predetto provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, a
cura del Settore Formazione Professionale, ai sensi dell'art. 6 della L.R. n. 13/94.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr.Romano Donno On.Nichi Vendola
_________________________
Atti di Organi monocratici regionali
_________________________

2


